[image: image1.png]

Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының
Алға ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

453417 ,Дәүләкән районы, Алға ауылы,

Үҙәк урам ,31/а

Администрация

                          сельского поселения А                        Алгинский сельсовет

                  муниципального    района

                      Давлекановский район

                 Республики Башкортостан
453417Давлекановский район  д. Алга ,

 ул. Центральная,31/а

	БОЙРОК

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

09марта  2016 г.                                         №   6                                                        09 марта  2016 г.
О  создании комиссии  и проведении аукциона в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения Администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан автотранспортным средством распоряжаюсь:

1. Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:
Давлетбаев М.Р. – председатель комиссии,

                                глава сельского поселения Алгинский сельсовет

Левина С.Л. – заместитель председателя комиссии,

                         управляющий делами администрации

Салихова А.Р. –секретарь комиссии,

                           специалист 1 категории- землеустроитель

Члены комиссии:

Селезнева С.Н. – начальник МКУ централизованная бухгалтерия

                              муниципального района Давлекановский район

                              Республики Башкортостан (по согласованию)
Филяева Л.А. – бухгалтер МКУ централизованная бухгалтерия

                           муниципального района Давлекановский район

                           Республики Башкортостан (по согласованию)

2. Провести аукцион в электронной форме (далее - электронный аукцион) на поставку легкового автомобиля.

3. Контрактному управляющему разработать документацию об электронном аукционе, разместить в  ЕИС (на официальном сайте) извещение о проведении электронного аукциона, дальнейшую работу провести в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        М.Р.Давлетбаев